Директору МКОУ «Кировский лицей»
им. Уборцева Ю. Е.

Дедушкиной Н. Н.

(от кого) ____________________________

(адрес проживания) ___________________

______________________________________

заявление

Прошу предоставить горярячее питание    моему (-ей) сыну (дочери) ________________________  учении_______  ________ класса  МКОУ « Кировский лицей» им. Уборцева Ю. Е. на 2024-2025 учебный год категория ____________________________ на основании предоставленных документов.

Дата _____________________                              Подпись_____________
Директору МКОУ «Кировский лицей»

им. Уборцева Ю. Е.

Дедушкиной Н. Н.

(от кого) ____________________________

(адрес проживания) ___________________

______________________________________

заявление

Прошу предоставить горярячее питание    моему (-ей) сыну (дочери) ________________________  учении_______  ________ класса  МКОУ « Кировский лицей» им. Уборцева Ю. Е. на 2024-2025 учебный год категория ____________________________ на основании предоставленных документов.

Дата _____________________                              Подпись_____________